
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.01. 2023                         с. Алтайское                                        № 50

О  внесении  изменений  в  решение
Алтайского  районного  Собрания
депутатов  от  18.10.2022 №  18 «О
проведении  конкурса  по  отбору
кандидатур  на  должность  главы
муниципального  образования
Алтайский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации», статьей  36 Устава  муниципального  образования
Алтайский район Алтайского края, Порядком проведения конкурса по отбору
кандидатур  на  должность  главы  муниципального  образования  Алтайский
район  Алтайского  края, утвержденным  решением  Алтайского  районного
Собрания  депутатов  Алтайского  края  от  04.10.2022 №  17, на  основании
личных заявлений членов конкурсной комиссии от  18.01.2023, от  19.01.2023,
Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести  следующие  изменения  в  состав  конкурсной  комиссии  по
проведению  конкурса   по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
муниципального образования Алтайский район Алтайского края:

1.1 Исключить из состава комиссии:
- Кисурину  Ольгу  Викторовну, начальника  управления  КГКУ  УСЗН  по
Алтайскому району;
- Сапову Нину Васильевну, ведущего эксперта административно-финансового
отдела УФК по Алтайскому краю.
1.2 Включить в состав комиссии:
- Дементьева  Олега  Владимировича, врача-хирурга  КГБУЗ  «Алтайская
центральная районная больница»;
- Сизинцева Андрея Николаевича учителя  Нижнекаменской СОШ  - филиала
МБОУ Алтайской СОШ №1Алтайского района Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «За изобилие» и на официальном
сайте Администрации Алтайского района в сети «Интернет».

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                                                     Т.В.Бауэр


